
 

Uchwała Nr  XXI/125/2012 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 29 października 2012 r.  

 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2012 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym/tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 

89 ust. 1 pkt 2 i art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zaciąga się kredyt długoterminowy na pokrycie planowanego deficytu budżetu na rok 2012 

w wysokości  86 485,00 zł (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt pięć 

złotych zero groszy) z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych:  

- Plac zabaw „Zielona Łączka” - 39 485,00 zł,  

- „Remont obiektu sportowo-rekreacyjnego w Błędostowie” - 47 000,00 zł. 

 

 

§ 2 

1. Spłata kredytu nastąpi w roku 2013 zgodnie z przepływami pieniężnymi stanowiącymi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Źródłem spłat kredytu będą dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków. 

 

§ 3 

Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętego kredytu o którym mowa w § 1 będzie weksel in 

blanco. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

 

§ 5 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr  XXI/125/2012  

Rady Gminy  Winnica z dnia 29 października 2012 r. 

 

PRZEPŁYW ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY 2012-2021 

  
WYSZCZEGÓLNIENIE 2012 2013 2014 2015 2016 

1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych /wolne środki/ 478 139,00 - - - - 

2. Dochody ogółem w tym: 14 637 606,12 13 918 485 14 323 700 14 730 900 15 230 500 

Subwencje 6 014 889,00 6 006 283 6 248 271 6 435 719 6 628 790 

Dotacje celowe na zad. własne 369 708,00 436 600 449 698 463 189 477 085 

Dotacje celowe na zad. zlecone 2 015 455,12 1 695 400 1 746 300 1 798 700 1 852 700 

Dochody własne  6 237 554,00 5 780 202 5 879 431 6 033 292 6 271 925 

Wydatki ogółem 13 135 233,12 13 435 808 13 917 508 14 404 708 14 904 041 

3. Wydatki bieżące – bez inwestycji i obsługi długu 11 952 338,12 11 283 000 11 622 000 11 970 000 12 330 000 

w tym wynagrodzenia i pochodne 5 711 720,00 5 710 000 5 882 000 6 058 000 6 240 000 

4. Wolne środki (1+2)-3 3 163 407,00 2 635 485 2 701 700 2 760 900 2 900 500 

5. Zobowiązania w tym: 2 262 997,00 686 227 574 892 455 242 433 759 

- spłata kredytów i pożyczek 2 066 997,00 482 677 406 192 326 192 326 459 

- obsługa kredytów i pożyczek 196 000,00 203 550 168 700 129 050 107 300 

Łącznie spłaty odsetek i raty  pożyczki w tym: 2 262 997,00 691 332 574 892 455 242 433 759 

Rata kredytu wnioskowanego do spłaty  86 485 - - - 

Odsetki od wnioskowanego kredytu 1 000,00 3 500 - - - 

Udzielone poręczenia 6 716,00 5 105 - - - 

6. Poz. Wolne środki (4-5) 900 410,00 1 949 258 2 126 808 2 305 658 2 466 741 

7. Wydatki inwestycyjne 986 895,00 1 949 258 2 126 808 2 305 658 2 466 741 

8. Środki pozyskane (7-6) w tym: 86 485,00 - - - - 

Pożyczka wnioskowana      

Kredyt wnioskowany 86 485,00     

Dotacje      

Inne      

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach (bez wyłączeń) 15,51 4,97 4,01 3,09 2,85 

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach (z wyłączeniami ) 3,42 3,64 3,32 2,42 2,20 

 



 

 

2 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2017 2018 2019 2020 2021  

1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych /wolne środki/ - - - - -  

2. Dochody ogółem w tym: 15 786 000 16 353 500 16 867 500 17 498 000 18 111 000  

Subwencje 6 827 653 7 032 482 7 243 456 7 460 760 7 684 582  

Dotacje celowe na zad. własne 491 400 506 200 521 400 537 100 553 300  

Dotacje celowe na zad. zlecone 1 908 300 1 965 600 2 024 600 2 085 400 2 148 000  

Dochody własne  6 558 647 6 849 218 7 078 044 7 414 740 7 725 118  

Wydatki ogółem 15 507 528 16 058 028 16 664 028 17 294 528 17 914 737  

3. Wydatki bieżące – bez inwestycji i obsługi długu 12 699 000 13 080 000 13 473 000 13 877 000 14 293 000  

w tym wynagrodzenia i pochodne 6 427 000 6 620 000 6 818 000 7 022 000 7 232 000  

4. Wolne środki (1+2)-3 3 087 000 3 273 500 3 394 500 3 621 000 3 818 000  

5. Zobowiązania w tym: 358 922 356 072 237 222 218 472 204 413  

- spłata kredytów i pożyczek 278 472 295 472 203 472 203 472 196 263  

- obsługa kredytów i pożyczek 80 450 60 600 33 750 15 000 8 150  

Łącznie spłaty odsetek i raty  pożyczki w tym: 358 922 356 072 237 222 218 472 204 413  

Rata kredytu wnioskowanego  do spłaty - - - - 152 500  

Odsetki od wnioskowanego kredytu  - - - - 4 500  

Udzielone poręczenia - - - - -  

6. Poz. Wolne środki (4-5) 2 728 078 2 917 428 3 157 278 3 402 528 3 613 587  

7. Wydatki inwestycyjne 2 728 078 2 917 428 3 157 278 3 402 528 3 613 587  

8. Środki pozyskane (7-6) w tym:       

Pożyczka wnioskowana       

Kredyt wnioskowany       

Dotacje       

Inne       

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach (bez 

wyłączeń) 

2,27 2,18 1,41 1,25 1,13  

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach (z 

wyłączeniami ) 

1,95 1,87 1,10 0,96 0,85  

 


